
Zarządzenie Nr 5/2019 

Wójta Gminy Mały Płock 

z dnia 6 lutego 2019 r. 

 

w sprawie nieskorzystania z prawa pierwokupu niezabudowanej nieruchomości 

składającej się z działki Nr 289/3 położonej w obrębie Kąty, gmina Mały Płock. 

 

Na podstawie art.109 ust. 1 pkt 1 oraz art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.  

o gospodarce nieruchomościami (Dz.U.2018 poz.2204 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Nie skorzystać z przysługującego Gminie Mały Płock prawa pierwokupu niezabudowanej 

nieruchomości, położonej w obrębie Kąty, gmina Mały Płock, składającej się z działki Nr 289/3  

o pow. 0,2404 ha, w odniesieniu do której sporządzona została warunkowa umowa sprzedaży 

z dnia 01.02.2019 r. Repertorium A numer 438/2019 w Kancelarii Notarialnej w Kolnie,  

ul. Witosa 3 przed notariuszem Zytą L. Tertel za cenę 25.000,00 zł 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

   

Wójt Gminy 

mgr Józef Dymerski 


